СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

18.10.2019                                                                                                № 9/20

                                                                                                          Экз. № _____

 п. Земляничный

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 02.02.2012 № 2/3
Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации  от 13.03.2019 № 415-р  и в соответствии  с  Федеральным Законом от  02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 02.02.2012 № 2/3 «О структуре, предельной штатной численности, муниципальной службе в органах местного самоуправления муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» следующего содержания:

1.1. Приложение 2 «Предельные размеры должностных окладов» решения изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

к решению Совета депутатов

МО «Земляничненское

сельское поселение

от 02.02.2012 № 2/3

Предельные размеры должностных окладов
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	Глава администрации
	5320

	Главный специалист-эксперт
	3373

	Ведущий специалист-эксперт
	2829

	Специалист 1 разряда
	2803

	Специалист 2 разряда
	2437

	Специалист 3 разряда
	1959

»

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.
3. Решение Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области  от 18.01.2018 № 1/2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 02.02.2012 № 2/3» признать утратившим силу с 1 октября 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству (Жирнову Т.В.).

Глава муниципального образования

«Земляничненское сельское поселение»                                             Чванова С.А.